JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL CALARCA QUINDIO

rcá. Quindío. (Ocho (8) de febrero del dos	mil veinticuatro (2024	1)	ESTADO NRO 02.10.20.115 270 019			
RDO. No.	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	F.AUTO	CD.	FOL O
2022-116	PERTENENCIA	MARIA EUGENIA MARTINEZ PARRA	MARIA ELMA MARULANDA Y OTRO	TRASLADO NULIDADES	29/01/2024	1	175
2022-266	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A	SIN NOTIFICAR	DECRETA DESISTIMIENTO TACITO	23/01/2024	1	82
2022-293	EJECUTIVO	CONRADO GARCIA TAMAYO	SIN NOTIFICAR	DECRETA DESISTIMIENTO TACITO	23/01/2024	1	33
2023-060	VERBAL ESPECIAL TITULACIÓN DE LA POSESIÓN MATERIAL	MARTHA CECILIA HOYOS VILLADA	SIN NOTIFICAR	ADMITE DEMANDA	29/01/2024	1	113
2023-357	EJECUTIVO	CIBA SÁNCHEZ INTERNATIONAL SAS	SIN NOTIFICAR	RECONOCE PERSONERIA Y NOTIFICA POR CONDUCTA CONCLUYENTE	26/01/2024	1	57
2023-358	EJECUTIVO	CIBA SÁNCHEZ INTERNATIONAL SAS	SIN NOTIFICAR	ABSTIENE VALIDAR NOTIFICACION	23/01/2024	1	30
2023-409	PERTENENCIA	GUSTAVO RESTREPO GARCIA	SIN NOTIFICAR	INADMITE DEMANDA	25/01/2024	1	9
2023-410	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCOLOMBIA	SIN NOTIFICAR	INADMITE DEMANDA	25/01/2024	1	217
2023-411	SUCESIÓN	ANTONELLA JARAMILLO BELTRAN	SIN NOTIFICAR	INADMITE DEMANDA	25/01/2024	1_	36

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL CALARCA QUINDIO

2023-412			SIN NOTIFICAR	LIBRA MANDAMIENTO DE			
	EJECUTIVO	BANCO OCCIDENTE	51111511115741C	PAGO Y DECRETA MEDIDA	25/01/2024	1	56
2023-413			SIN NOTIFICAR	LIBRA MANDAMIENTO DE			
	EJECUTIVO	BANCO OCCIDENTE		PAGO Y DECRETA MEDIDA	29/01/2024	1	58
2023-414		ALVARO OSSPINA	SIN NOTIFICAR	NIEGA MANDAMIENTO DE			
	EJECUTIVO	HENAO	51111511115741C	PAGO	30/01/2024	1	31
2023-415		MARTHA CECILIA	SIN NOTIFICAR				
	PERTENENCIA	JURADO LONDOÑO	5.11.15.11.157.11.1	REQUIERE ENTIDADES	29/01/2024	1	25

El presente estado se fija a las 7:00 AM y se desfija a las 5:00 P.M. de esta misma fecha de conformidad con el artículo 295 del CGP.

La publicación del presente estado se realiza en el portal WEB de la Rama Judicial en el Link: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-civil-municipal-de-calarca, tal como lo dispone el parágrafo 1 del artículo 13 del Acuerdo PCSJA20-11549 del 7 de mayo del Consejo Superior de la Judicatura

Firmado Por:
Lucelly Zuluaga Aguilar
Secretario
Juzgado Municipal

Civil 001

Calarca - Quindío

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: **ffe0d573621208c9d62a5a3a92443c76eff6708424d39d797cd285656fc58d23**

Documento generado en 07/02/2024 02:22:51 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica